
iiíilililliiilliiiiliiiiillliiiliiililiililiiiiliiililllli
OBJEDNÁVKA č. 0224/2023/DSH/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 48588733 DIČ: CZ48588733

Moravskoslezský kraj MOTT MACDONALD CZ, spol. s r.o.

28. října 2771/117 Národní 984/15
70218 Ostrava 11000 Praha 1

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

objednáváme u Vás:

Objednávka na konzultační a poradenské služby v drážní osobní dopravě;

1. Ekonomické posouzení a zpracování odborného stanoviska za účelem stanovení dalšího postupu v řízení s názvem „Výběr
dopravce pro zajištění dopravní obslužnosti veřejnou drážníosobní dopravou na úseku linky Sl Opava východ —Ostrava-Svinov
na trati 321“
2. Vytvoření nového finančního modelu včetně kompletního testu modelu po jeho dokončení a zpracování smluvního dokumentu
pro výpočet kompenzace jako součást zadávací dokumentace zadávacího postupu s názvem „Zajištění dopravní obslužnosti drážní
osobní dopravou —provozní soubor Osoblaha“
3. Aktualizaci stávajících závazných a pomocných výpočtových nástrojů popř. kontrola konečného vyúčtování smluvních stran
níže uvedených smluv:

3.1. Smlouva 07698/2018/DSH/ tzv. Push-Pull —pomocný výpočtový nástroj
3.2. Smlouva 00607/2019/DSH uv. Velká —závazný výpočtový nástroj
3.3. Smlouva 02372/2019/DSH tzv. NeROP —závazný výpočtový nástroj
3.4. Smlouva 08225/2020/DSH tzv. Zlínská —závazný výpočtový nástroj
3.5. Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících k zajištění dopravní obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou
(provozní soubor Ostravsko)

4, Ekonomické poradenství u zadávacího postupu s názvem „Zajištění dopravní obslužnosti drážní osobní dopravou —provozní
soubor Osoblaha“

Uvedené bude realizováno v maximálním rozsahu 95 hodin, s hodinovou sazbou 1.800 Kč bez DPH za poskytování výše
uvedených činností.
Max. cena za poskytované služeb činí 171.000 Kč bez DPH,

Objednávka je realizována na základě Smlouvy o poskytování ekonomického poradenství ve veřejných službách ev_ č.
03762/2019/KR, uzavřené dne 14. 8. 2019.

Datum požadovaného splnění: 31.12.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30 kalendářní den od data doručení faktury.

Povmnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm c) zákona č. 159/2006 Sb.,o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu v jehož čele není člen vlady), nebOjím ovladané osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou

MAX. CENA CELKEM 206 910,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. „ 3 103. 7.323 \

e-mail pro zasílánífaktury: posta©msk.cz \

Název datové schránky: moravskoslezský kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27—
1650676349/0800

ředitel krajského úřadu



OBJEDNÁVKA Č, 0224/2023/DSH/O



Předmět: RE: Žádost o akceptaci objednávky 0224/2023/DSH/O

From:

Sent: Thursday, March 9, 2023 10:11 AM

To:

Cc:
Subject: RE: Žádost o akceptaci objednávky 0224/2023/DSH/O

Ahoj,

děkuji za objednávku a potvrzuji jeji přijetí.

Hezký den,

D.

Principal Engineer


